Vacuitas, atis, quām fedem vacantem vocat, Cicer. Epist.  
Fam. lib. 1.  
Vacuo, as, avi. Vaciar lo que est à lleno.  
Vadari reus dicitur, quoties aliquis pro alio responderet, ut  
in iudicium veniat.  
Vadimonium, sponfio, est, ad diem certum fitendi in iudicio. Hisp. Fianza de la persona.  
Vadimonium est, recitati sicut se adversario ad praestitutum  
Vadimonium, non sine causa differri solet, aut debet.  
Vadimonium epulare dicitur, cum petitur differri cena, ad  
quam ire quis promiserat.  
Vadimonium, venerata, dicit Plaut. ad hanc de vadimonij for-  
mulam.  
Vadis, is, five vas, dis. El fiaor de la persona. El segundo sió Ci-  
ceron.  
Vadium, ij, five vadimonium, ij. Aquella fianza.  
Vado, is, vasi, vasum. Ir camino.  
Vado, as, pen. cor. avi. Vadeat passando el vado.  
Vador, aris, vadetus. Fiar la persona.  
Vadum, i. El vado del río, ó de la mar.  
Vadum, j. El baxio ó peligro de la mar. Cat. & Virg. & Ovid.  
Vadofus, a, um. Coja liena de qualquier vodo. Cet. 1. bel. Civ.  
Væ, vel potius vzbh, cum aspiratione, interiectio dolentis, pro  
eo quod hei, five heu. Hisp. Ay. grays.  
Væ, particula aliquando auger, ut velemens.  
Væ, quoque aliquando minuit, ut velans.  
Vactor, cordis, est fine corde. Coja loca.  
Vaccordia, æ. Aquella locura.  
Vaccorditer, adverb. Locamente.  
Vagrandis, c. Coja no grande.  
Væhemens, entis, id est, magna mens. Hememtiose.  
Væhemens, æ. Aquella mucha velemens.  
Væhementer, adverb. Muy bemediamente.  
Væno, es, ivi, vide Veneo, fine dipthongo.  
Vænus, a, um, id est, non fanus. Coja loca.  
Vænaria, æ, id est, non tanitas. La locura.  
Vænos, is, Antiqui dicabant, pro eo quod vescor, eris.  
Vætor, eris, cum ablativo. Comer.  
Væscus, a, um. Coja que se come, ó puede comer.  
Væscus, a, um, pro eo quod est edax, five consumens.  
Væscus, a, um, pro eo quod est gracilis, et parvus.  
Vafra, a, um. Coja afusa, y recatada.  
Vafellus, a, um, dimin. ab eo quod est vafra, a, um.  
Vafra, a, um, superlativum est ab eo quod vafer.  
Vafamentum, i, pro eo quod vafritia dicitur.  
Vafritia, æ. Aquella afusta, ó recatamiento.  
Vafre, adverb. Afusta, y recatadamente.  
Vage, adverb. id est; disperso. De acá para allá.  
Vagabundus, a, um. Coja que mucho anda vagando.  
Vagatige, Hisp. El zurro de la espiga de trigo, que así lo llaman los Labradores, quando an no se ha descubierto la e-  
spiga. Cicer. de senectute. Varr. lib. 1. cap. 48. & cap. 32.  
Plin. 1.8. cap. 15. & lib. 11. cap. 17.  
Vagina, æ, pen. prod. La vaina del cuchillo.  
S. Vaginula, æ, dimin. a vagina. Plin.  
Vago, as, Antiqui dicabant, pro, vigor, aris.  
Vagor, aris, aris. Vagar, ó espaciar.  
Vagatio, onis. Aquella obra de vagar, ó espaciar se.  
Vagus, a, um. Coja que vaga, y se espacia.  
Vaga sententia, id est, incerta. Cic. 2. de Nat. Deor.  
Vagio, gis, vagiui. Balitar los cabritos.  
Vagio, gis, givi, prima brevi. Chillar los conejos.  
Vagio, i, vagiui. Llorar los niños.  
S. Vagito, freq. a vagio. Stat.  
Vagitus, us, pen. prod. Aquella obra de llorar los niños. Mar. 1.9.  
Vagitanus, et Vaticanus Deus dicitur, qui infantum vagi-  
tibus praefit.  
Vagor, oris. Aquel mifino lloro de niños.  
S. Vaguar, is. Vaguear.  
S. Vagurio, is. Llorar los niños. Gloss.  
Vaha, interiectio exultantis, & videntis, Plaut.